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Kimseye sormadan Siyah Cübbe olmayı seçen Raisin Majere, elindeki ejderha küresiyle, Kara Kraliçenin hizmetinde gü  ...
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Artık insanlar Takhisis'in; Karanlıklar Kraliçesi'nin ejderhalarının yeryüzüne döndüğünü biliyordu... Ansalo  ...
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Dünyanın, Kraliçe Takhisis'in ejderhalarına karşı direnişi devam ediyor. Gizemli ejderha küreleri ve parlayan ej  ...
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Çoğu hep arkadaştılar; sonra kendi yollarına gittiler. Sadece kalplerinde sakladıkları sırlarla yeniden buluştu  ...
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Yeryüzünde yaşayanların asla bilemeyeceği kadar dehşet ve tehlikelerle dolu Karanlıkaltı'nın labirent dehlizler  ...
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"...İnsanlar gerçekten de akıl karıştırcı bir ırk ve dünyanın kaderi gün geçtikçe onların her yere ulaşan  ...
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Dağlara hükmeden orklar, Bataklıları saran troller, Ve hızla akan zamanın, büyüyen savaşın, Dağların, çeli�  ...
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Bildiğimiz yerlerden uzakta, farklı bir boyutta, tanımadığımız akıllı ırkların; Kara Elf'lerin yaşadığı k  ...
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Her yerde ölüm, Her yerde düşman, Ve bu savaş meydanında ölmeye hazır; Yalnız bir drow... Savaşın dostlarınd  ...
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"(...) Henüz kim tarafından yönlendirildiği bilinmeyen bu acımasız ork sürüsü; Dünya'nın omurgasını yakıp  ...
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“ Live as if you were to die tomorrow. Learn as if you were to live forever. ” ― Mahatma Gandhi



 Ask yourself: If at the end of the year, you had accomplished one thing, what is the one accomplishment that would make the biggest difference to your happiness? Next
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